

## LARDAL, Ref. nr 6

### MØTE I LARDAL MENIGHETSRAÐ TIRSDAG 5. SEPTEMBER KL. 19:00, KIRKEKONTORET, RINGVEIEN

Tilstede: Møyfrid Sjørestad Hem, Aslaug Bergan Wear, Liv Grinde, Gerd Helgeland, Christian Dag Nilsen, Marit Grytnes Omholt. Else Engelstad og Bjørn Langås meldte forfall.

Møtet ble innledet med et «Ord for dagen» v/Cristian

#### Saksliste:

##### 38/2023 Referater/skriv

- a) Referat fra sist møte i Lardal menighetsråd, 13. juni

**Menighetsrådets vedtak:** Referatet er godkjent

##### 39/2023 Valget til høsten

Referat fra møtet som var den 28. august.

Valgdagene søndag 10/9 klokka 14-18 og mandag 11/9 klokka 9-21 – her må vi være 3 valgmedarbeidere til enhver tid.

Vi går gjennom vaktlisten vi satte opp i forrige møte og ser at alt stemmer.

Søndag 14-18:

Mandag 9-13:

Mandag 13-17:

Mandag 17-21:

Stemmer skal kjøres til R4 søndag kveld:

Urnen med stemmer skal kjøres mandag kveld:

Tellekorps (4 stk) tirsdag 12/9 fra 17:00 (R4):

**Menighetsrådets vedtak:** Valget gjennomføres etter arbeidsliste som sendes ut på mail til MR medlemmer. På kurs 28.08.2023 deltok 5 stk fra Lardal MR. Det ble bestemt at forseglede stemmesedler kjøres til Hvarnes etter valget på søndag, og stemmeurne med stemmesedler kjøres til Hvarnes etter valg på mandag. Hvarnes tar med våre stemmesedler videre mot Larvik begge kvelder.

##### 40/2023 Regnskapsrapport per 30/4

Kort kommentar fra økonomisjef Tor Bakken: «Regnskapet bærer preg av et veldig lavt aktivitetsnivå i 1. tertial.»

«Regnskap for 2022 ga et underskudd som skal dekkes inn i budsjettet for 2023, jeg kan ikke se at dette er vedtatt i forbindelse med behandlingen av regnskapet for 2022 eller senere.»

**Menighetsrådets vedtak:**

Underskudd i 2022 dekkes inn i budsjett for 2023.

Kommentar til regnskapet, kostnad bilder konfirmanter. Kr 250 pr bilde kommer inn nå.

## 41/2023 Piano i Svarstad kirke

Orientering om status på konsert og innsamlede midler.

**Menighetsrådets vedtak:** Det er bestemt konsert søndag kveld 01.10.2023 med kantoriet i Svarstad kirke. Inntektene skal gå til piano i Svarstad kirke. Det har kommet inn kr 23 000 til piano så langt. Vi har mottatt 10 000 kr fra Larviksbanken. MR mener det er viktig at konserten markedsføres godt!

## 42/2023 Lysbåt i Styrvoll

Kirkevergen skriver:

«Tiltakene medfører beskjedene kostnader både til elektriker og vår ressurs Terje. Det følger tydelige vilkår som: «Benken med dør og vange skal demonteres uten saging, og på en slik måte at det blir mulig å remontere den dersom det blir aktuelt.»

Egil L Ansgar Jensen har laget lysbåten. Riksantikvaren skal godkjenne plassering. Det skal legges ei plate under lysbåten før bruk. Kirkevergen har ansvar for gjennomføringen. Lysene skal stå samlet i en beholder hvor lysene kan hentes fra, tennes fra det store Kristus-lyset og settes i globen.

**Menighetsrådets vedtak:** MR ønsker lysbåten velkommen og håper den snart er klar til bruk.

## 43/2023 Konfirmanter 23/24

22 av 24 døpte har meldt seg på konfirmasjon hos oss. Konfirmantliste og semesterplan til orientering.

Christian presenterte konfirmanopplegg for høsten 2023 sammen med konfirmantoversikt.

**Menighetsrådets vedtak:** MR ønsker konfirmantopplegg og konfirmanter velkommen.

## 44/2023 Bilder

Før vi går av som menighetsråd bør vi få på plass bilde av Thorild i kirkene våre. Status her?

Konfirmantbilder er tatt ned i Svarstad (fra våpenhuset). Vi har fått spørsmål om de kan henges opp igjen i tårnrommet/der hvor kappene henger. Samt at det nyeste bildet til en hver tid henger i våpenhuset.

**Menighetsrådets vedtak:** Gerd sender et bilde som hun har av Thorild til Per Foss. Han ser om bildet er mulig å bruke. Thorild kontaktes for å godkjenne bilde, og forklares at det er tradisjon for bilder av sokneprester i Lardal.

Bilder av konfirmanter: MR foreslår å la bilder av de tre til enhver tid siste konfirmantkull henge i våpenhuset (forutsatt plass). Tidligere konfirmantbilder kan arkiveres i en plastkasse slik at bildene kan tas fram ved aktuelle anledninger.

## 45/2023    Eventuelt

1. Fellessamling Smyrna  
Torsdag 21.09.2023 kommer Misjon uten Grenser til Smyrna i Svarstad, og MR er invitert til å være medarrangør. Lardal Kantori kommer og skal synge. MR blir med og rigger på forhånd og tar med kaker.
2. Smågruppe  
Torsdag 07.09.2023 kl 19.00 blir det en samling i Svarstad Kirke. Sølvi prost vil delta. Det har vært interesse for å sette i gang ei bibelgruppe/ samtalegruppe.
3. Høstmarked Klokkergården 16.09.2023 kl 10.00 – 16.00.  
MR mener det blir vanskelig å få til i år. Lasse kan heller ikke komme.
4. Gatemegling. Sokneprest Christian har snakket med Røde Kors om å arrangere et Gatemeglingskurs for konfirmantene i konfirmantopplegget. Gatemegling skal hjelpe ungdom til å bli bevist egne reaksjonsmønstre, og få redskap til å uttrykke behovene sine bedre og sette ord på følelser som oppstår i konflikt. Slik skal ungdom bli utrustet til å bli fredsarbeidere i egne miljøer. Kursets varighet er 2 timer og er gratis.  
Lardal menighetsråd vedtar å inkludere Gatemeglingskurset inn i konfirmantundervisningen for våren 2024 med myndighet til Christian Dag Nilsen (Sokneprest i Lardal med byprestansvar i Larvik sentrum) og Lasse Rasmussen Moskvil (Kateket i Lardal menighet) til å finne tid og sted for kurset, forutsatt at aktiviteten kan tilby det i 2024.
5. Julekonsert. Organist Jacob har spurt om det er mulig å gjennomføre julekonsert i Svarstad kirke 16.12.2023 med Kreativ Vokalis og Christiana Franksdatter Bøhler. Harmonia har spurt om å arrangere julekonsert 14.12.2023.  
MR sier ja til begge konserter. Det vil være to helt forskjellige konserter, og gir fin aktivitet i bygda vår.
6. Gudstjenesteliste vår 2024. Sokneprest Christian har laget en gudstjenesteliste for vår 2024. Etter ny forordning blir det 2 gudstjenester i Lardal Sokn pr måned.  
MR mener det bør være rekkefølge med 2 gudstjenester i Svarstad, 1 i Styrvold og gudstjeneste i Hem skjærtorsdag, samt konfirmasjonsgudstjenester i alle tre kirkene. 22.10 blir det høsttakkefest ved gudstjenesten i Svarstad kirke.
7. Juleverksted på Klokkergården/ julegrantenning.  
MR vedtar: Trosopplæring tar ansvar for saken.

Referent: Marit Grytnes Omholt

